ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS
Dish/ingredient: LATTE MACCH 1470
Date:

Chef:

Please state the name of the cereal(s) containing
gluten* AND/OR the name of the nut(s)"

i nn_du—m containing
‘ gluten*
lery LR Guustaceans Eggs Fish
_U O sl i 0
Q
’ = X
fr—) 2
Nuts'
Lupin Milk Molluscs Mustard
e | B O &
e e SRS
‘, o Tick the
| % allergens
: © which are in
Av the dish
; Peanuts Soya Sulphur dioxide N
Notes:

Reviewed and checked by:

You can find this template and others, including more information
’ B gt www.f00U. ¢ w.uk/allergy-guidance

1 Dish/ingredient:

ALLERGENS: CHEF RECIPE CARDS

Sauan Cesar

: % Date: Nﬁwd 20 Chef: Q\»C&u

Please state the name of the cereal(s) containing
gluten* AND/OR the name of the nut(s)"

¥ X Y ® e

Cereals containing

gluten*
Celery Crustaceans mcnm Im:
OJ ol
Lupin Milk Molluscs Mustard
O J O X O

()
o s Tick the
% o allergens
© which are in
the dish

of

Sesame seeds

O

Peanuts

O

Notes:

Sulphur dioxide

O

Reviewed and checked by:

You can find this template and others, including more information

-
m cﬂhﬂ at www.food.gov.uk/allergy-guidance

o

»




